
 

 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz warunków ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych 

przez Gminę Dominowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz warunków ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Dominowo, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/72/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, zatrudnionych w szkołach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Dominowo, zmieniona uchwałą nr XXXIV/185/2021 Rady Gminy Dominowo z dnia 27 października 

2021 r., uchwałą nr XLV/257/2022 Rady Gminy Dominowo z dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5295



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5295


		2025-06-30T11:30:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




